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VAL T836V Reguleeritav sulgemisjõud vahemikus EN2-6     paigaldusšabloon

  EN2

   EN3-EN6

8

SuundTäispöörete arv

EN4
EN5

EN3
EN2

Sulgemisjõud

4
8

0
2

EN6 14

Vastupäeva

Päripäeva

Sulgumine

Lõputõmme

Avanemis
pidur

11
.5

AEGLANE KIIRE

Sulgumis
kiirus

Lõputõmbe
kiirus

(Puituksel kasuta puidukruvisi)
Sulgumine

Lõputõmme

Avanemis
pidur

AEGLANE KIIRE

Sulgumis
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Lõputõmbe
kiirus

  EN2

   EN3-EN6

Päripäeva
Päripäeva

Sulguri ukse pealne paigaldamine
 - Tõmbe pool

Sulguri lengi peale paigaldamine
 -Lükke pool

TEHASE POOLT EELNEVALT SEADISTATUD


